УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

 ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА НИКОЛЬСКА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от 11 января 2011 года                                                                       №  2  §2

Никольск

 «Об  утверждении Положения о  стимулирующей части фонда оплаты труда и порядке распределения стимулирующих выплат работникам МОУ СОШ №2 г. Никольска Пензенской области»

На основании Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений образования Никольского района Пензенской области  от 29.10.2009г. №470-49/2 и внесения  изменений от 01.09.2010г.
п р и к а з ы в а ю:

1. утвердить «Положение о стимулирующей части фонда оплаты труда и порядке распределения стимулирующих  выплат работникам МОУ СОШ №2 г. Никольска Пензенской области»

2. ознакомить работников школы с Положением под роспись
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

	1.
	Абрамёнкова Татьяна Ефимовна
	Учитель

	2.
	Агеева Любовь Александровна
	Учитель

	3.
	Александрова Инна Викторовна
	Учитель

	4.
	Афанасова Татьяна Николаевна
	Воспитатель

	5.
	Безлюдская Валентина Александровна
	Учитель

	6.
	Бирюкова Елена Николаевна

	Воспитатель

	7.
	Бурлакова Валентина Николаевна
	Учитель

	8.
	Букина Елена Григорьевна
	Учитель

	9.
	Варакина Наталья Анатольевна
	Воспитатель

	10.
	Вахромина Татьяна  Ивановна
	Учитель

	11.
	Головушкина Татьяна Анатольевна
	учитель

	12.
	Горшкова Вера Анатольевна
	Учитель

	13.
	Грачева Надежда Федоровна
	Учитель

	14.
	Давыдов Вячеслав Валентинович
	Учитель

	15.
	Давыдова Нина Фёдоровна
	Воспитатель

	16.
	Егина Оксана Михайловна
	Учитель

	17.
	Ерастова Наталья Викторовна
	Учитель

	18.
	Жесткова Раиса Ивановна
	Зам .директора по УВР

	19.
	Зайцева Валентина Михайловна
	Учитель

	20.
	Каргина Елена Валентиновна
	Учитель

	21.
	Каргина Татьяна Константиновна
	Учитель

	22.
	Карташова  Инна Николаевна
	Учитель

	23.
	Карташова Надежда Петровна
	Учитель

	24.
	Кашеварова Ирина Юрьевна
	Учитель

	25.
	Козлова Маргарита Сергеевна
	Учитель

	26.
	Коннов Дмитрий  Юрьевич
	Учитель

	27.
	Кривошеева Валентина Николаевна
	Учитель

	28.
	Кузьмичева Надежда Анатольевна
	Учитель

	29.
	Купцова Екатерина Сергеевна

	Социальный педагог

	30.
	Ласкина Наталья Александровна
	Учитель

	31.
	Малькова Елена Николаевна
	Директор школы

	32.
	Моисеева Галина Алексеевна
	Учитель

	33.
	Моисеева Марина Михайловна
	Учитель

	34.
	Ознобишина Светлана Михайловна
	Учитель

	35.
	Осьминина Нина Ивановна
	Учитель

	36.
	Пименова Галина Николаевна
	Учитель

	37.
	Подымкина Ирина Игоревна
	Учитель

	38.
	Полчкова Галина Николаевна
	Учитель

	39.
	Правдина Ирина Николаевна
	Учитель

	40.
	Росс Нина Васильевна
	Учитель

	41.
	Романова Альбина Леонидовна
	Учитель

	42.
	Смольянова Елена Павловна
	Учитель

	43.
	Ступина Елизавета Николаевна
	Учитель

	44.
	Скопенко Светлана Александровна
	Старшая вожатая

	45.
	Тузова Нина Алексеевна
	Учитель

	46.
	Турецкова Светлана Сергеевна
	Учитель

	47.
	Токарева Валентина Федоровна
	Учитель

	48.
	Чернова Елена Алексеевна
	Учитель

	49.
	Шайдурова Любовь Ивановна
	Учитель

	50.
	Шевченко Надежда Юрьевна
	Учитель

	51.
	Яшина Людмила Владимировна
	Учитель

	52.
	Дементьева Надежда Константиновна
	Библиотекарь

 Директор школы: _____________ /Е.Н. Малькова/